



# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250171                      招标项目名称：市热力集团供热管网更新及智能化改造一期工程项目(施工二标段)

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	工期	质量标准
1	北京住通建设有限公司	17342700.17	武志勇	28个日历天	符合合格标准
2	信邦建设集团有限公司	17586456.52	郭鹏	28天	合格
3	北京城建北方集团有限公司	16263961.01	王世举	28日历天	满足国家现行工程验收质量标准
4	山东富泰建设工程有限公司	17660657.05	谢立华	28日历天	符合合格标准
5	北京市常青市政工程有限公司	17166948.36	关冀新	28	合格
6	山东益通安装有限公司	17004775.00	张鹏	28个日历天	合格标准
7	河南立哲建设工程有限公司	17608857.69	杨杰	28日历天	合格标准（满足国家现行工程验收质量标准）
8	北京润安建设工程有限公司	17502106.95	盛叔东	28个日历天	符合合格标准
9	东营力源市政工程有限公司	17499379.00	苏康康	28日历天	合格标准
10	河北工大科雅科技集团股份有限公司	16446900	冯江伟	计划工期：28个日历天；计划开工日期：2025年12月02日；计划完工日期：2025年12月29日	符合合格标准
11	北京经开城发建设集团有限公司	17093125.45	徐世君	28日历天	符合合格标准
12	山东泰银建设有限公司	17432866	王永	28个日历天	合格
13	北京市政七建设工程有限公司	16921418.04	刘佳琪	28日历天	合格
14	河南水诚建设工程有限公司	17543194.00	赵婷婷	28个日历天	合格标准
15	合肥瑞纳智能能源管理有限公司	15755711.55	李芳	28日历天	合格标准，满足国家现行工程验收质量标准。

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	信邦建设集团有限公司	已标价工程量清单造价师未加盖注册章，未实质性响应招标文件要求。
2	北京市常青市政工程有限公司	未提供投标函附录，按废标处理。
3	北京润安建设工程有限公司	未实质性响应招标文件要求

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京市政七建设工程有限公司	92.71	93.01	92.61	93.6	92.41	93.01	92.91
山东益通安装有限公司	88.69	88.99	90.09	91.6	91.59	88.29	90.79
河北工大科雅科技集团股份有限公司	85.94	87.14	86.84	88.5	86.04	87.84	87.24
北京城建北方集团有限公司	86.08	85.78	86.78	87.9	86.58	87.58	88.48
北京住通建设有限公司	83.04	85.44	87.94	85.62	86.34	83.84	84.64
北京经开城发建设集团有限公司	84.41	85.71	82.61	86.33	83.41	85.41	80.61
合肥瑞纳智能能源管理有限公司	84.11	84.51	83.81	86.23	83.91	84.71	84.01
东营力源市政工程有限公司	81.63	82.83	77.03	83.93	81.63	81.93	77.53
山东泰银建设有限公司	80.81	81.51	81.41	83.33	82.11	80.51	79.41
河南立哲建设工程有限公司	80.69	81.99	80.39	81.69	81.19	80.29	79.39
河南水诚建设工程有限公司	79.97	80.97	79.77	81.25	81.17	80.07	78.77
山东富泰建设工程有限公司	78.69	79.79	77.09	80.04	78.69	79.49	77.09



四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序		
第一名	北京市政七建设工程有限公司	
第二名	山东益通安装有限公司	
第三名	河北工大科雅科技集团股份有限公司	
五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京市政七建设工程有限公司	响应
2	山东益通安装有限公司	响应
3	河北工大科雅科技集团股份有限公司	响应
六 、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)（https://dhygx.bcactc.com/）向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人：魏星。电话：13439512252		